Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 3311/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Tatuí, para que nos informe através do setor competente,

Qual o valor que o Munícipio recebe anualmente, através da Secretaria de

Esportes, Cultura, Turismo e Lazer do projeto MIT (Munícipio de Interesse

Turístico).

Qual a vigência do Projeto MIT? (Munícipio de Interesse Turístico). Conforme

Lei 17469 de 13/12/2021 Art. 3°, CXXXII: Tatuí

J U S T I F I C A T I V A

Gostaríamos através deste requerimento, verificar qual a vigência do “Projeto

MIT” afim de contribuir, se necessário, para atingirmos as metas estabelecidas

pelo regimento do mesmo, para que o benefício venha ser mantido ou até

mesmo ampliado nos anos futuros. Assim, cooperando ainda mais para o

desenvolvimento do nosso munícipio por meio da promoção do turismo, que

anualmente atrai milhares de turistas para Tatuí, influenciando diretamente em

diversos aspectos regionais, como economia e desenvolvimento social.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de setembro de 2023.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
81

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

E
R

M
-E

A
2H

-H
D

S
H

-5
6T

E

Câmara Municipal de Tatuí, 29 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5ERMEA2HHDSH56TE"?chave=5ERMEA2HHDSH56TE, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5ERM-EA2H-HDSH-56TE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
81

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

E
R

M
-E

A
2H

-H
D

S
H

-5
6T

E

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5ERMEA2HHDSH56TE
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5ERMEA2HHDSH56TE
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ERMEA2HHDSH56TE
		2023-09-29T12:08:10-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura